
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี
ที่ 18/2543

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสกามหาวิทยาลัย

ด้วยนายสพุัฒนพ์งษ์ ดำรงรัตน์ กรรมการสภามหาวิทยาลัยซึ่งเลือกจากคณบดตีามมาตรา

16(3) ไดค้รบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดี จึงท้นจากตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย และคณะ

กรรมการสกาวิชาไดค้รบวาระ ดังนั้นนายสมชาติ โสภณรณฤทธ และนางสาวมรกต ตันตเิจริญ กรรมการ

สภาวิชาการซึ่งเลือกจากผูด้ำรงตำแหน่งศาสตราจารย์ และตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารยข์ึ้นไป ตามมาตรา

19(3) และ 19(4) ตามลำดับ จึงท้นจากตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(3) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี พ.ศ. 2541 และชัอบังดับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสกามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2541 ประกอบกับมดสีกามหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 26 วันที่ 16 พฤศจิกายน 2543 จึงแต่งตั้งใหบุ้คคล
ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี ดังนี้

กรรมการสกามหาวิทยาลัยซึ่งเสือกจากผูด้ำรงตำแหน่ง
1. นายเกษม

2. นายจุลละพงษ

3. นายสำเริง

เพชรเกตุ

จุลละโพธิ

จักรใจ

คณบดี

ศาสตราจารย์

ผูช้่วยศาสตราจารยข์ึ้นไปฯ

ใหม้วีาระตั๋งแต'วันที่ 17 พฤศจิกายน 2543 - 23 กรกฎาคม 2544

สั่ง ณ วันที่ 17 พฤศจิกายน พ.ศ. 2543

(นายพารณ อศรเสนา ณ อยุธยา)

นายกสกามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกลัาธนบุรี

tip/คำ สั๋งสทใ/!5ห.ย.43


